
Secretaria de Saúde

Balanço Físico

INDIANOPOLIS - PR

Filtros: Competência Inicial: 202307   Competência Final: 202307    Ordenado por: Código   Quebra por: UPS

UPS: FARMACIA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR (7)

Material Estoque
Inicial Compra Transferência

Entrada
Devolução

Fornecedor
Transferência

Saída Saídas Devolução
Saídas Acerto Estoque Final

Competência: 202307

TOPIRAMATO 25MG - TOPIRAMATO 25 MG (1000494.1)
180 0 0 0 0 180 0 0 0

BISACODIL - 5 MG (100123.1) 299 0 0 0 0 44 0 0 255

CIPROFIBRATO - CIPROFIBRATO 100 MG COMP -
(100127.1)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

DOXAZOSINA - DOXAZOSINA, MESILATO 2 MG
COMPRIMIDO - (100138.1)

3090 5400 0 0 0 1350 0 0 7140

ESTRIOL - ESTRIOL 1 MG/G CREME VAGINAL 50 G -
(100142.1)

13 28 0 0 0 4 0 0 37

FINASTERIDA - FINASTERIDA 5 MG COMPRIMIDO -
(100146.1)

3870 0 0 0 0 690 0 0 3180

ISOFLAVONA DE SOJA - GLYCINE MAX (ISOFLAVONA DE
SOJA) 150 MG (100154.1)

630 0 0 0 0 390 0 0 240

IVERMECTINA - IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO -
(100156.1)

126 0 0 0 0 34 0 0 92

LACTULOSE - LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE 120 ML -
(100158.1)

88 50 0 0 0 4 0 0 134

MELOXICAM - 15 MG (100159.1) 1738 0 0 0 0 882 0 0 856

OLEO MINERAL - ÓLEO MINERAL (VASELINA LÍQUIDA /
PETROLATO) S (100165.1)

197 0 0 0 0 8 0 0 189

PIRIMETAMINA - 25 MG COMPRIMIDO ELENCO
ESTADUAL - (100167.1)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

SERTRALINA - 50MG (100170.1) 7290 0 0 0 0 2040 0 0 5250

SIMETICONA - 75 MG/ML (100171.1) 0 100 0 0 0 3 0 0 97

SULFADIAZINA - 500 MG COMPRIMIDO - (100172.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TIMOLOL - 5 MG/ML SOL OFT (FR) 5 ML - (100173.1) 40 0 0 0 0 3 0 0 37

ACICLOVIR - 200 MG - (100177.1) 2154 0 0 0 0 219 0 0 1935

ACIDO FOLICO - 5 MG - (100178.1) 5860 0 0 0 0 610 0 0 5250

ALBENDAZOL - 400 MG COMP - (100179.1) 821 200 0 0 0 34 0 0 987

ALBENDAZOL - 40 MG/ML SUSP - (100179.2) 377 0 0 0 0 40 0 0 337

ALENDRONATO DE SODIO - 70 MG - (100181.1) 516 0 0 0 0 60 0 0 456

ALOPURINOL - 300 MG - (100182.1) 3470 1000 0 0 0 300 0 0 4170

AMBROXOL - XP 15 MG/ 5ML (100183.1) 137 0 0 0 0 6 0 0 131
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INDIANOPOLIS - PR

Filtros: Competência Inicial: 202307   Competência Final: 202307    Ordenado por: Código   Quebra por: UPS

UPS: FARMACIA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR (7)

AMBROXOL - XP 30 MG/ 5ML (100183.2) 188 0 0 0 0 20 0 0 168

AMOXICILINA - 50 MG/ML - (100184.1) 90 50 0 0 0 15 0 0 125

AMOXICILINA - 500 MG COMP - (100184.2) 13786 2520 0 0 0 2008 0 0 14298

AMOXICILINA+CLAVULAN - 250 MG+ 62,5 MG/ 5 ML SUSP
- (100185.1)

25 0 0 0 0 13 0 0 12

AMOXICILINA+CLAVULAN - 500 MG + 125 MG COMP -
(100185.3)

1522 0 0 0 0 553 0 0 969

AZITROMICINA - 500 MG (100186.2) 8792 0 0 0 0 364 0 0 8428

AZITROMICINA - 200 MG /5ML (100186.3) 411 50 0 0 0 28 0 0 433

BECLOMETASONA - 250 MCG/DOSE - (100187.2) 0 6 0 0 0 4 0 0 2

BECLOMETASONA - 50 MCG/DOSE - (100187.3) 2 0 0 0 0 1 0 0 1

BENZILPENICILINA BEN - 1.200.000 UI  - (100188.1) 93 50 0 0 10 2 0 0 131

BROMOPRIDA - 10 MG (100190.1) 2957 0 0 0 0 297 0 0 2660

BROMOPRIDA - 4 MG/ML GOTAS (100190.2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BUDESONIDA - 32 MCG/DOSE - (100191.3) 0 161 0 0 0 33 0 0 128

CEFALEXINA - 500 MG COMP - (100194.1) 3997 0 0 0 0 461 0 0 3536

CEFALEXINA - 250MG/5ML (100194.5) 24 0 0 0 0 2 0 0 22

CINARIZINA - 75MG COMPRIMIDO (100196.1) 710 0 0 0 0 470 0 0 240

CINARIZINA - 25MG COMPRIMIDO (100196.2) 840 0 0 0 0 90 0 0 750

CIPROFLOXACINO - 500 MG - (100197.1) 3395 1200 0 0 0 580 0 0 4015

CLARITROMICINA - 500 MG COMP - (100198.2) 98 300 0 0 0 84 0 0 314

CLARITROMICINA - 500 MG CÁP - (100198.4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COMPLEXO B - COMPRIMIDO (100199.1) 3850 0 0 0 0 1150 0 0 2700

COMPLEXO B - SOLUÇÃO ORAL 100ML (100199.2) 5 0 0 0 0 1 0 0 4

DEXAMETASONA DECADRO - 1 MG/G (CREME -
BISNAGA) (100200.1)

747 700 0 0 0 110 0 0 1337

DEXAMETASONA DECADRO - 4 MG COMPRIMIDO -
(100200.2)

716 0 0 0 0 148 0 0 568

DICLOFENACO SODICO - 15 MG/ML GOTAS (100202.1) 24 0 0 0 0 4 0 0 20

DICLOFENACO SODICO - 50 MG  COMPRIMIDOS
(100202.2)

3000 0 0 0 0 440 0 0 2560

DICLOFENACO SODICO - 25 MG/ML INJETÁVEL 100 0 0 0 0 7 0 0 93
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(100202.3)

FENOTEROL - 5 MG/ML FRASCO 20ML (100207.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FLUCONAZOL - 150 MG CÁP - (100208.1) 871 200 0 0 0 99 0 0 972

GENTAMICINA - GENTAMICINA 40MG/1ML (100210.4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENTAMICINA - 0,5% COLIRIO (100210.5) 19 0 0 0 0 1 0 0 18

IBUPROFENO - 600 MG (100214.1) 12800 6000 0 0 0 3590 0 0 15210

IBUPROFENO - 50 MG/ML FRASCO C/30 ML (100214.2) 241 900 0 0 6 91 0 0 1044

IPRATROPIO - 0,25 MG/ML SOL - (100215.1) 114 0 0 0 0 4 0 0 110

ITRACONAZOL - 100 MG CÁP - (100216.1) 516 0 0 0 0 26 0 0 490

LORATADINA - 10 MG COMP - (100217.1) 8450 0 0 0 0 885 0 0 7565

LORATADINA - 1 MG/ML XAROPE - (100217.2) 67 0 0 0 0 13 0 0 54

METRONIDAZOL - 250 MG COMP - (100219.1) 3348 1200 0 0 0 514 0 0 4034

METRONIDAZOL - 40 MG/ML SUSP - (100219.2) 7 4 0 0 0 2 0 -7 2

METRONIDAZOL - 100 MG/G GEL - (100219.5) 8 50 0 0 0 8 0 0 50

MICONAZOL - VAGINAL - 2% CREME VAGINAL (100220.1)
63 0 0 0 0 8 0 0 55

NEOMICINA + BACITRAC - 5 MG + 250 UI/G (100221.1)
54 0 0 0 0 17 0 0 37

NIMESULIDA - 100 MG (100222.1) 580 0 0 0 0 580 0 0 0

NIMESULIDA - 50 MG/ML (100222.2) 7 0 0 0 0 7 0 0 0

NITROFURANTOINA - 100 MG CÁP - (100224.1) 1203 0 0 0 0 403 0 0 800

OMEPRAZOL - 20 MG CÁP- (100226.1) 16704 10000 0 0 0 3544 0 0 23160

PARACETAMOL - 500 MG COMP - (100228.2) 25140 0 0 0 30 2230 0 0 22880

PARACETAMOL - GTS (100228.4) 1216 0 0 0 0 71 0 0 1145

PERMETRINA - 1 % (100229.1) 23 0 0 0 0 1 0 0 22

PERMETRINA - 5 % (100229.2) 0 50 0 0 0 0 0 0 50

PREDNISOLONA - 3 MG/ML SOL - (100230.1) 434 0 0 0 2 29 0 0 403

PREDNISONA - 20 MG COMP - (100231.1) 6184 0 0 0 0 778 0 0 5406

PREDNISONA - 5 MG COMP - (100231.2) 705 0 0 0 0 140 0 0 565
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PROMETAZINA FENERGAN - 25 MG COMP - (100232.2) 1730 400 0 0 0 60 0 0 2070

SAIS PARA REIDRATACA - 27,9 G SOL - (100234.1) 495 0 0 0 0 52 0 0 443

SALBUTAMOL - 100 MCG/DOSE AEROSSOL - (100235.1)
4 0 0 0 0 4 0 0 0

SALBUTAMOL - 0,4 MG/ ML (100235.4) 16 0 0 0 0 14 0 0 2

SALBUTAMOL - 0,48 MG/ML SOL- (100235.6) 41 0 0 0 0 1 0 0 40

SULFADIAZINA DE PRAT - 1% CREME (100236.1) 96 30 0 0 0 5 0 0 121

SULFAMETOXAZOL + TRI - 400 + 80 MG COMP -
(100237.1)

1230 0 0 0 0 180 0 0 1050

SULFAMETOXAZOL + TRI - 40 + 8 MG/ML SUSP -
(100237.2)

76 0 0 0 0 3 0 0 73

SULFATO FERROSO - 125 MG/ML SOL- (100238.1) 92 0 0 0 0 3 0 0 89

SULFATO FERROSO - 40MG (100238.6) 12860 5000 0 0 0 1130 0 0 16730

TIAMINA - 300 MG COMP - (100241.1) 4120 0 0 0 0 30 0 0 4090

AMINOFILINA - 100 MG (100247.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CEFTRIAXONA - 1G EV/IM (100255.2) 34 50 0 0 0 0 0 0 84

CEFTRIAXONA - 500 MG - (100255.3) 12 0 0 0 0 0 0 0 12

CETOPROFENO - 50 MG/ML IM INJETÁVEL (100256.2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CETOPROFENO - 100 MG IM (100256.5) 63 0 0 0 0 25 0 0 38

FUROSEMIDA - 40 MG COMP - (100266.3) 11050 0 0 0 0 1500 0 0 9550

MANITOL - 20 % FRACOS DE 250 ML (100275.2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

METOCLOPRAMIDA (PLAS - COMPRIMIDO - 10 MG
(100277.1)

1050 500 0 0 0 220 0 0 1330

METOCLOPRAMIDA (PLAS - GOTAS - 4 MG/ML (100277.2)
64 0 0 0 0 13 0 0 51

PENTOXIFILINA - 400 MG - (100280.2) 400 0 0 0 0 0 0 -400 0

AMIODARONA - 200 MG COMP - (100292.1) 1500 0 0 0 0 170 0 0 1330

ANLODIPINO - 10 MG COMP - (100293.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANLODIPINO - 5 MG COMP - (100293.2) 120 21500 0 0 0 580 0 0 21040

ATENOLOL - 50 MG COMP - (100294.3) 5555 0 0 0 0 2285 0 0 3270

CAPTOPRIL - 25 MG COMP - (100296.1) 21740 10000 0 0 0 3580 0 0 28160

CARVEDILOL - 12,5 MG COMP - (100297.1) 3000 0 0 0 0 120 0 0 2880
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CARVEDILOL - 25 MG COMP - (100297.2) 3750 900 0 0 0 540 0 0 4110

CARVEDILOL - 3,125 MG COMP - (100297.3) 1290 0 0 0 0 300 0 0 990

CARVEDILOL - 6,25 MG COMP - (100297.4) 6810 30 0 0 0 1710 0 0 5130

DIGOXINA - 0,25 MG COMP - (100298.1) 440 0 0 0 0 120 0 0 320

ENALAPRIL - 10 MG COMP - (100299.1) 10780 0 0 0 0 1520 0 0 9260

ENALAPRIL - 20 MG COMP - (100299.2) 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0

ESPIRONOLACTONA - 100 MG COMP - (100300.1) 500 0 0 0 0 0 0 0 500

ESPIRONOLACTONA - 25 MG (100300.2) 3690 0 0 0 0 1440 0 0 2250

GLIBENCLAMIDA - 5 MG COMP - (100301.1) 7030 0 0 0 0 890 0 0 6140

GLICLAZIDA 30 MG CPR - 30 MG COMP - (100302.2) 3520 5000 0 0 0 2830 0 0 5690

HIDROCLOROTIAZIDA - 25MG COMP - (100304.1) 29980 0 0 0 0 8180 0 0 21800

HIDROCLOROTIAZIDA - 50 MG (100304.2) 2000 0 0 0 0 580 0 0 1420

ISOSSORBIDA - 20 MG COMP - (100305.1) 2360 0 0 0 0 180 0 0 2180

ISOSSORBIDA - 5 MG COMP - (100305.3) 90 0 0 0 0 0 0 0 90

LOSARTANA - 50 MG COMP - (100307.2) 15210 0 0 0 0 14550 0 0 660

METFORMINA - 850 MG COMP - (100309.1) 700 38400 0 0 0 3610 0 0 35490

METFORMINA - 500 MG COMP - (100309.2) 3130 0 0 0 0 760 0 0 2370

METILDOPA - 250 MG MG COMP - (100310.1) 3600 0 0 0 0 780 0 0 2820

NIFEDIPINO - 20 MG (100311.1) 3670 0 0 0 0 840 0 0 2830

PROPRANOLOL - 40 MG COMP - (100312.1) 7990 5000 0 0 0 1940 0 0 11050

SINVASTATINA - 20 MG COMP - (100313.1) 2730 0 0 0 0 1920 0 0 810

SINVASTATINA - 40 MG COMP - (100313.2) 4080 0 0 0 0 1050 0 0 3030

VERAPAMIL - 80 MG COMP - (100314.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LEVONORGESTREL - 0,75 MG COMP - (100315.1) 10 20 0 0 0 0 0 -20 10

LEVONORGESTREL + ETI - 0,15 + 0,03 MG COMP -
(100316.1)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

MEDROXIPROGESTERONA - 150 MG/ML, SUSP -
(100317.1)

43 60 0 0 0 28 0 -1 74

NORETISTERONA 0,35 M - 0,35 MG COMP - (100318.1) 80 16 0 0 0 20 0 -45 31
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ACIDO VALPROICO - 250 MG (100320.1) 7850 0 0 0 0 1250 0 0 6600

ACIDO VALPROICO - 500 MG (100320.2) 7050 0 0 0 0 1200 0 0 5850

ACIDO VALPROICO - 50 MG/ML XAROPE (100320.3) 61 50 0 0 0 5 0 0 106

AMITRIPTILINA - 25 MG COMP - (100321.1) 9070 5000 0 0 0 2070 0 0 12000

BIPERIDENO - 2 MG COMP - (100322.1) 5780 2000 0 0 0 840 0 0 6940

CARBAMAZEPINA - 200 MG COMP - (100323.1) 6110 1000 0 0 0 1470 0 0 5640

CARBAMAZEPINA - 20 MG/ML SUSP - (100323.2) 88 0 0 0 0 44 0 0 44

CARBONATO DE LITIO - 300 MG COMP- (100324.1) 5710 0 0 0 0 880 0 0 4830

CLOMIPRAMINA - 25 MG COMP - (100325.1) 3200 0 0 0 0 240 0 0 2960

CLONAZEPAM - 2,5 MG/ML SOL - (100326.1) 136 250 0 0 0 50 0 0 336

CLONAZEPAM - 2MG COMPRIMIDO (100326.2) 5580 0 0 0 0 240 0 0 5340

CLORPROMAZINA - 100 MG COMP- (100328.1) 3960 0 0 0 0 660 0 0 3300

CLORPROMAZINA - 25 MG COMP - (100328.2) 1250 0 0 0 0 0 0 0 1250

DIAZEPAM - 5 MG COMP - (100330.1) 12150 0 0 0 0 930 0 0 11220

FENITOINA - 100 MG COMP - (100332.1) 4060 0 0 0 0 1120 0 0 2940

FENOBARBITAL - 100 MG COMP - (100333.1) 7430 0 0 0 0 530 0 0 6900

FLUOXETINA - 20 MG - (100334.1) 9016 2800 0 0 0 1442 0 0 10374

HALOPERIDOL - 1 MG COMP - (100335.1) 330 0 0 0 0 60 0 0 270

HALOPERIDOL - 50MG/ML SOL - DECANOATO (100335.3)
109 150 0 0 0 10 0 0 249

HALOPERIDOL - 5 MG COMP - (100335.4) 4890 2400 0 0 0 690 0 0 6600

LEVODOPA + BENZERAZI - 200/50 MG (100336.3) 1350 2100 0 0 0 600 0 0 2850

LEVOMEPROMAZINA - 25 MG (100338.2) 1830 0 0 0 0 330 0 0 1500

METILFENIDATO - 10 MG (100340.1) 1020 0 0 0 0 690 0 0 330

NORTRIPTILINA - 25 MG CÁP - (100344.1) 2400 0 0 0 0 120 0 0 2280

OSELTAMIVIR - 45 MG (100345.2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OSELTAMIVIR - 75 MG (100345.3) 170 0 0 0 0 20 0 0 150

RISPERIDONA - 1 MG COMP - (100347.1) 2235 0 0 0 0 330 0 0 1905

RISPERIDONA - 2 MG COMP - (100347.2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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TRAMADOL - 50 MG/ML (100350.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TRAMADOL - 50 MG (100350.2) 3690 0 0 0 0 280 0 0 3410

INSULINA HUMANA NPH  - 100 UI/ML  - (100354.1) 37 0 0 0 1 2 0 -1 33

INSULINA HUMANA REGU - 100 UI/ML - (100355.1) 5 0 0 0 0 0 0 0 5

ACIDO ACETILSALICILI - 100 MG COMP - (100358.1) 7500 0 0 0 0 2410 0 0 5090

HIDROXIDO DE ALUMINI - 61,5 MG/ML SUSP - (100359.1)
156 0 0 0 2 19 0 0 135

SERINGA PARA INSULIN - 100 (100360.1) 120 0 0 0 0 0 0 0 120

BUPROPIONA - 150 MG (100361.1) 5760 0 0 0 0 900 0 0 4860

MICONAZOL - CREME - 2% CREME DERMATOLÓGICO
(100363.1)

177 50 0 0 0 7 0 0 220

ALGODAO - HIDROFILO 500 G (100365.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COLAGENASE + CLORANF - 0,6 U/G + 0,01 G/G
(100381.1)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

ADESIVO DE NICOTINA - 14 MG (100391.1) 63 0 0 0 0 0 0 0 63

ADESIVO DE NICOTINA - 21 MG (100391.2) 28 0 0 0 0 0 0 0 28

ADESIVO DE NICOTINA - 7,0 MG (100391.3) 70 0 0 0 0 0 0 0 70

SERINGA COM AGULHA - 1 ML 100 UI (100396.6) 3660 0 0 0 0 0 0 0 3660

SERINGA COM AGULHA - 1 ML COM AGULHA 4,5 X 13
(100396.8)

500 0 0 0 0 100 0 0 400

APARELHO PARA MEDICA - UNIDADE (100398.1) 2 0 0 0 0 1 0 0 1

PASTA D'AGUA - 100 G - (100400.1) 10 0 0 0 0 1 0 0 9

VONAU ONDANSETRONA 4 - 4 MG COMP - (100402.1) 20 0 0 0 0 10 0 0 10

ETINILESTRADIOL 0,03 - 0,15 + 0,03 MG COMP -
(100459.1)

64 66 0 0 0 77 0 0 53

LOPERAMIDA DIASEC - 2 MG (100463.1) 20 0 0 0 0 20 0 0 0

NORIPURUN SACARATO D - NORIPURUM EV (100465.1)
74 0 0 0 0 39 0 0 35

FRA - G (100473.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FRA - GG (100473.2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FRA - M (100473.3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CILOSTAZOL - 100 MG (100483.2) 1180 0 0 0 0 180 0 0 1000
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CILOSTAZOL - 50 MG (100483.3) 1350 0 0 0 0 390 0 0 960

CICLOBENZAPRINA - 10 MG (100563.1) 1230 0 0 0 0 357 0 0 873

CICLOBENZAPRINA - 5 MG (100563.2) 73 0 0 0 0 73 0 0 0

DIOSMINA + HESPERIDI - 450 MG + 50MG (100572.1) 2160 0 0 0 0 2160 0 0 0

ESCITALOPRAM 15MG - 15 MG (100579.1) 660 0 0 0 0 180 0 0 480

ROSUVASTATINA CALCIC - 10 MG 30 COMPRIMIDO
(100586.2)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

ROSUVASTATINA CALCIC - 20MG 30 COMPRIMIDO
(100586.3)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

SACCHAROMYCES BOULAR - SACHE (100587.4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PANTOPRAZOL - 40 MG (100589.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PROPATILNITRATO - 10MG/ SUB LINGUAL COMPRIMIDO
(100598.1)

4650 0 0 0 0 800 0 0 3850

ACETILCISTEINA  20MG - ACETILCISTEINA 20MG +
VEICULO Q.S.P.  (100603.1)

31 0 0 0 0 15 0 0 16

ACETILCISTEINA  40MG - ACETILCISTEINA 40MG +
VEICULO Q.S.P.  (100604.1)

82 0 0 0 0 49 0 0 33

SIMETICONA 40 MG - 00 (100646.1) 2580 0 0 0 0 350 0 0 2230

NISTATINA - CREME VAGINAL (100648.1) 48 0 0 0 0 8 0 0 40

NISTATINA - 100.000 UI/ML - (100648.2) 81 0 0 0 0 5 0 0 76

GUACO - FRASCO SOLUÇÃO ORAL (100691.1) 0 144 0 0 0 34 0 0 110

RISPERIDONA 2MG - 2 MG COMP - (100713.2) 1080 0 0 0 0 330 0 0 750

TIRA REAGENTES - GLI - TIRA REAGENTE PARA MEDIR
GLICEMIA  - (100717.1)

2450 0 0 0 400 1950 0 0 100

NIMODIPINO - 30 MG (100722.1) 1050 0 0 0 0 60 0 0 990

POLIVITAMINICO - SUSPENSAO (100723.1) 2 0 0 0 0 2 0 0 0

POLIVITAMINICO - COMPRIMIDO (100723.2) 4820 0 0 0 0 740 0 0 4080

CLORETO DE SODIO - - SOLUÇÃO NASAL (100728.2) 201 0 0 0 0 8 0 0 193

FRALDA DESCARTÁVEL A - M (100758.1) 55 80 0 0 0 29 0 0 106

FRALDA DESCARTÁVEL A - G (100758.2) 59 100 0 0 0 42 0 0 117

FRALDA DESCARTÁVEL A - GG (100758.3) 73 114 0 0 0 67 0 0 120

ENOXAPARINA SÓDICA - 40MG/0,4ML (100800.1) 26 0 0 0 0 10 0 0 16
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INDIANOPOLIS - PR

Filtros: Competência Inicial: 202307   Competência Final: 202307    Ordenado por: Código   Quebra por: UPS

UPS: FARMACIA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR (7)

ESCITALOPRAM OXALATO - 15 MG (100835.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AGULHA PARA APLICAÇÃ - AGULHA 4MM (100845.1) 2400 0 0 0 0 700 0 0 1700

INSULINA HUMANA REGU - INSULINA HUMANA
REGULAR CANETA (100846.1)

16 0 0 0 0 2 0 0 14

INSULINA NPH HUMANA  - INSULINA NPH  100UI/ML
CANETA SUS INJ (100847.1)

140 0 0 0 0 98 0 -3 39

TIRA DE  TESTE DA GL - TIRADE TESTE GLICOSE
GLUCO LEADER (100850.1)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

CETOCONAZOL 2% SHAMP - SHAMPOO 100ML
(100851.1)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

RISPERIDONA 1MG/ML - SOLUÇÃO ORAL 30ML
(100853.1)

42 0 0 0 0 36 0 0 6

BETAISTINA DICLORIDR - 16MG (100854.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CLOPIDOGREL 75 MG(CI - 75MG (100864.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PREGABALINA 75 MG - 75MG (100870.1) 750 0 0 0 0 660 0 0 90

BETAISTINA DICLORIDR - COMP (100871.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PANTOPRAZOL 40 MG (C - COMP (100873.1) 4774 0 0 0 0 1138 0 0 3636

DULOXETINA 60 MG - COMP (100883.1) 3570 0 0 0 0 510 0 0 3060

PROGESTERONA NATURAL - CAPSULAS (100891.1) 280 0 0 0 0 0 0 0 280

ZOLPIDEM 10 MG - COMP (100896.1) 3920 0 0 0 0 840 0 0 3080

BROMAZEPAM 3 MG (CIS - 3 MG (100899.1) 180 0 0 0 0 180 0 0 0

HEMIFUMARATO DE QUET - COMP (100903.1) 960 0 0 0 0 240 0 0 720

OXCARBAZEPINA 600 MG - COMP (100906.1) 610 0 0 0 0 180 0 0 430

PAROXETINA 20 MG - COMP (100908.1) 3480 0 0 0 0 540 0 0 2940

HEMIFUMARATO DE QUET - COMP (100909.1) 750 420 0 0 0 330 0 0 840

ALPRAZOLAM 1 MG (CIS - COMP (100913.1) 4890 0 0 0 0 300 0 0 4590

PREGABALINA 150 MG - COMP (100917.1) 1020 0 0 0 0 240 0 0 780

VENLAFAXINA 150 MG ( - COMP (100934.1) 2100 0 0 0 0 450 0 0 1650

TOPIRAMATO 100 MG (C - COMP (100942.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOPIRAMATO 50 MG - COMP (100943.1) 150 0 0 0 0 120 0 0 30

LANSOPRAZOL 30MG+CLA - COMP (100948.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MIRTAZAPINA 30 MG - COMP (100961.1) 390 0 0 0 0 60 0 0 330
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INDIANOPOLIS - PR

Filtros: Competência Inicial: 202307   Competência Final: 202307    Ordenado por: Código   Quebra por: UPS

UPS: FARMACIA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR (7)

LEVOTIROXINA 75 MCG - CP (100962.1) 3570 0 0 0 0 900 0 0 2670

ESCITALOPRAM 10 MG - COMP (100965.1) 1230 2100 0 0 0 1380 0 0 1950

ESCITALOPRAN 20MG (C - CP (100966.1) 2220 0 0 0 0 630 0 0 1590

OXCARBAZEPINA 300 MG - CP (100967.1) 2040 0 0 0 0 180 0 0 1860

VENLAFAXINA 75MG - COMP (100969.1) 1560 1500 0 0 0 930 0 0 2130

DULOXETINA 30 MG - CPS (100975.1) 1320 0 0 0 0 750 0 0 570

BUSCOPAM COMPOSTO BU - GOTAS (101004.2) 68 0 0 0 0 48 0 0 20

ESCOPOLAMINA - SOLUÇÃO GOTAS (101005.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ESCOPOLAMINA - 10MG (101005.2) 1228 0 0 0 0 328 0 0 900

DEXCLORFENIRAMINA - 2 MG (101008.1) 7300 2400 0 0 0 530 0 0 9170

DEXCLORFENIRAMINA - 0,4M/ML (101008.3) 546 120 0 0 0 60 0 0 606

LEVOTIROXINA - 50MCG (101027.1) 9990 0 0 0 0 2160 0 0 7830

LEVOTIROXINA - 25MCG (101027.2) 7530 0 0 0 0 1980 0 0 5550

LEVOTIROXINA - 100MCG (101027.3) 7710 0 0 0 0 655 0 0 7055

METOPROLOL - 50MG (101028.1) 4200 0 0 0 0 1260 0 0 2940

METOPROLOL - 100MG (101028.3) 570 0 0 0 0 120 0 0 450

CARBONATO DE CALCIO  - 1500MG + 400UI (101038.1)
2010 1485 0 0 0 780 0 0 2715

VARFARINA SODICA - 5 MG (101040.1) 1980 0 0 0 0 150 0 0 1830

DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SÓDICA GOTAS  ORAL 10
ML (115.1)

1005 200 0 0 0 81 0 0 1124

DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SÓDICA 500 MG
COMPRIMIDO - (115.3)

7600 15000 0 0 0 6271 0 0 16329

ALPRAZOLAN - ALPRAZOLAN 0,5MG (123488.1) 1170 0 0 0 0 180 0 0 990

IMIPRAMINA - 25 MG (15138.1) 1120 0 0 0 0 270 0 0 850

BETAMETASONA+ FOSF.  - BETAMETASONADIP5 +
BETAMETASONA2MG 1  (266.1)

25 0 0 0 0 25 0 0 0

ALPRAZOLAN 2MG - CP (4478898.1) 360 0 0 0 0 90 0 0 270

CLORIDRATO DE SOTALO - 160 MG (454564165.1) 60 0 0 0 0 60 0 0 0

KOLLAGENASE + CLORAN - 0,06 + 0,01 G/G (45545445.1)
14 0 0 0 0 4 0 0 10

CITALOPRAM 20MG - COMP (4564654.1) 2160 0 0 0 0 690 0 0 1470
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INDIANOPOLIS - PR

Filtros: Competência Inicial: 202307   Competência Final: 202307    Ordenado por: Código   Quebra por: UPS

UPS: FARMACIA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR (7)

MIRTAZAPINA 45MG - CP (4657741.1) 390 0 0 0 0 60 0 0 330

CLOBAZAM 20MG - CP (4845612.1) 920 0 0 0 0 40 0 0 880

KOID D - MALEATO DEX - 120 ML (4845615.1) 239 0 0 0 2 90 0 0 147

LEVOMEPRAZINA 100MG - CP (5448877.1) 280 0 0 0 0 150 0 0 130

LANCETA PUNÇÃO CAPIL - - (54545.1) 9400 10000 0 0 0 2850 0 0 16550

DESVENLAFAXINA 100MG - CP (545545465.1) 780 0 0 0 0 630 0 0 150

DICLOFENACO GEL - DICLOFENACO DIETILAMÔNICO
GEL (545545469.1)

149 0 0 0 0 23 0 0 126

VONAU ONDANSETRONA D - ONDANSETRONA 4 MG
(545545473.1)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

COLECALCIFEROL 10.00 - COMPR. (545545476.1) 1710 0 0 0 0 457 0 0 1253

PRED - 20 MG COMPR. (545545477.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PREDNISOLONA 20 MG C - 20 MG (545545478.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TIRA GLICOSE - TIRAS (545545485.1) 0 12500 0 0 0 0 0 0 12500

COLECALCIFEROL 5.000 - COMPR (545545486.1) 1643 0 0 0 0 330 0 0 1313

BETA 3 MG/ML + BETA, -
BETAMETASONA,ACETATO3MG/ML+BETA, FOSF

0 175 0 0 0 33 0 0 142

DICLOFENACO POTASSIC - 50MG (54887845.1) 140 0 0 0 0 140 0 0 0

SERTRALINA 100MG - CP (6544567.1) 1320 0 0 0 0 150 0 0 1170

ASSADURA ( VIT A+ D) - 45 GR (73.1) 107 0 0 0 0 13 0 0 94

CARBONATO DE CALCIO - 500MG (82563231.1) 160 1800 0 0 0 0 0 0 1960

NORETISTERONA, ACETA - 50+5 MG/ML (8748548.1) 85 100 0 0 0 13 0 0 172

0,00 0,00 453,00 141.231,00 0,00 -477,00 638.984,00Balanço da Competência 599.916,00 181.229,00Materiais 283

Total de Materiais por UPS: 283

599.916,00 181.229,00 0,00 0,00 453,00 141.231,00 0,00 -477,00 638.984,00Balanço da UPS
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INDIANOPOLIS - PR

Filtros: Competência Inicial: 202307   Competência Final: 202307    Ordenado por: Código   Quebra por: UPS

UPS: HOSPITAL MUNICIPAL DOUTOR SHIGUERU VALDEMAR OSAKU (3)

Material Estoque
Inicial Compra Transferência

Entrada
Devolução

Fornecedor
Transferência

Saída Saídas Devolução
Saídas Acerto Estoque Final

Competência: 202307

VIT C - ACIDO ASCORB - 100 MG/ML (100118.1) 258 0 0 0 0 0 0 0 258

VIT C - ACIDO ASCORB - 100MG/ML 5ML (100118.3) 471 0 0 0 0 7 0 0 464

ACIDO TRANEXAMICO - INJETAVEL 50MG/5ML (100120.2)
8 0 0 0 0 0 0 0 8

ACIDO TRANEXAMICO - 250MG/5ML (INJETAVEL)
(100120.3)

99 0 0 0 0 3 0 0 96

BUSCOPAM - INJETÁVEL - SIMPLES (100124.3) 71 0 0 0 0 0 0 0 71

CITRATO DE FENTANILA - 0,05 MG/ML 10ML (100128.1)
70 0 0 0 0 0 0 0 70

CLINDAMICINA - 150 MG/ML  - (100130.1) 142 0 0 0 0 0 0 0 142

DESLANOSIDEO - 0,2 MG/ML EV/IM (100135.1) 50 0 0 0 0 0 0 -50 0

DOPAMINA - 5 MG/ML - (100137.1) 22 0 0 0 0 0 0 0 22

IVERMECTINA - IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO -
(100156.1)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

LACTULOSE - LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE 120 ML -
(100158.1)

10 0 0 0 0 0 0 0 10

OLEO MINERAL - ÓLEO MINERAL (VASELINA LÍQUIDA /
PETROLATO) S (100165.1)

9 0 0 0 0 0 0 0 9

SIMETICONA - 75 MG/ML (100171.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VASELINA LIQUIDA - FRASCO 1000 ML (100176.2) 1 0 0 0 0 0 0 0 1

ACICLOVIR - 200 MG - (100177.1) 15 0 0 0 0 0 0 0 15

ACIDO FOLICO - 5 MG - (100178.1) 52 0 0 0 0 2 0 0 50

AMBROXOL - XP 15 MG/ 5ML (100183.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AMBROXOL - XP 30 MG/ 5ML (100183.2) 4 0 0 0 0 0 0 0 4

AMOXICILINA - 50 MG/ML - (100184.1) 6 0 0 0 0 0 0 0 6

AMOXICILINA - 500 MG COMP - (100184.2) 70 0 0 0 0 0 0 0 70

AZITROMICINA - 500 MG (100186.2) 231 0 0 0 0 3 0 0 228

AZITROMICINA - 200 MG /5ML (100186.3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BENZILPENICILINA BEN - 1.200.000 UI  - (100188.1) 34 0 10 0 0 2 0 0 42

BROMOPRIDA - 10 MG (100190.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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INDIANOPOLIS - PR

Filtros: Competência Inicial: 202307   Competência Final: 202307    Ordenado por: Código   Quebra por: UPS

UPS: HOSPITAL MUNICIPAL DOUTOR SHIGUERU VALDEMAR OSAKU (3)

BROMOPRIDA - 4 MG/ML GOTAS (100190.2) 2 0 0 0 0 0 0 0 2

BROMOPRIDA - 5 MG/ML INJETAVEL (100190.3) 40 300 0 0 0 1 0 0 339

CEFALEXINA - 500 MG COMP - (100194.1) 7 0 0 0 0 0 0 0 7

CEFALEXINA - 250MG/5ML (100194.5) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CINARIZINA - 75MG COMPRIMIDO (100196.1) 63 0 0 0 0 1 0 0 62

CINARIZINA - 25MG COMPRIMIDO (100196.2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CIPROFLOXACINO - 500 MG - (100197.1) 177 0 0 0 0 2 0 0 175

CIPROFLOXACINO - 2MG/ML 100ML (100197.2) 63 100 0 0 0 3 0 0 160

COMPLEXO B - INJETAVEL (100199.3) 619 0 0 0 0 56 0 0 563

DEXAMETASONA DECADRO - 1 MG/G (CREME -
BISNAGA) (100200.1)

27 0 0 0 0 0 0 0 27

DEXAMETASONA DECADRO - 4 MG/ML SOL -INJETAVEL
(100200.4)

566 0 0 0 0 44 0 0 522

DICLOFENACO SODICO - 25 MG/ML INJETÁVEL
(100202.3)

367 0 0 0 0 6 0 0 361

FLUCONAZOL - 150 MG CÁP - (100208.1) 16 0 0 0 0 0 0 0 16

IBUPROFENO - 600 MG (100214.1) 279 0 0 0 0 0 0 0 279

IBUPROFENO - 50 MG/ML FRASCO C/30 ML (100214.2) 31 0 6 0 0 0 0 0 37

IPRATROPIO - 0,25 MG/ML SOL - (100215.1) 17 0 0 0 0 0 0 0 17

LORATADINA - 10 MG COMP - (100217.1) 125 0 0 0 0 0 0 0 125

METRONIDAZOL - 250 MG COMP - (100219.1) 45 0 0 0 0 0 0 0 45

METRONIDAZOL - 500 MG/ 100ML INJETAVEL (100219.4)
0 0 0 0 0 0 0 0 0

NEOMICINA + BACITRAC - 5 MG + 250 UI/G (100221.1)
18 0 0 0 0 0 0 0 18

NIMESULIDA - 50 MG/ML (100222.2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OMEPRAZOL - 20 MG CÁP- (100226.1) 65 0 0 0 0 11 0 0 54

PARACETAMOL - 500 MG COMP - (100228.2) 219 0 30 0 0 0 0 0 249

PARACETAMOL - GTS (100228.4) 12 0 0 0 0 2 0 0 10

PREDNISOLONA - 3 MG/ML SOL - (100230.1) 2 0 2 0 0 1 0 0 3

PREDNISONA - 20 MG COMP - (100231.1) 163 0 0 0 0 0 0 0 163

PROMETAZINA FENERGAN - 25 MG/ML SOL - 103 0 0 0 0 4 0 0 99
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INDIANOPOLIS - PR

Filtros: Competência Inicial: 202307   Competência Final: 202307    Ordenado por: Código   Quebra por: UPS

UPS: HOSPITAL MUNICIPAL DOUTOR SHIGUERU VALDEMAR OSAKU (3)

(100232.1)

SAIS PARA REIDRATACA - 27,9 G SOL - (100234.1) 44 0 0 0 0 0 0 0 44

SALBUTAMOL - 100 MCG/DOSE AEROSSOL - (100235.1)
2 0 0 0 0 0 0 0 2

SALBUTAMOL - 0,4 MG/ ML (100235.4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SULFADIAZINA DE PRAT - 1% CREME (100236.1) 32 0 0 0 0 0 0 0 32

SULFAMETOXAZOL + TRI - 400 + 80 MG COMP -
(100237.1)

50 0 0 0 0 0 0 0 50

SULFAMETOXAZOL + TRI - 40 + 8 MG/ML SUSP -
(100237.2)

1 0 0 0 0 0 0 0 1

SULFATO FERROSO - 40MG (100238.6) 52 0 0 0 0 0 0 0 52

TIAMINA - 300 MG COMP - (100241.1) 56 0 0 0 0 0 0 0 56

AMINOFILINA - 100 MG (100247.1) 60 0 0 0 0 0 0 0 60

AMINOFILINA - 24 MG/ML (100247.2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ATROPINA - 0,25 MG/ML SOL - (100249.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BICARBONATO DE SODIO - 8,4 % - (100251.1) 30 0 0 0 0 0 0 0 30

CEFTRIAXONA - 1G EV/IM (100255.2) 294 0 0 0 0 44 0 0 250

CETOPROFENO - 100 MG EV (100256.1) 395 0 0 0 0 29 0 0 366

CETOPROFENO - 50 MG/ML IM INJETÁVEL (100256.2) 518 0 0 0 0 19 0 0 499

CETOPROFENO - 100 MG IM (100256.5) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CIMETIDINA - CIMETIDINA 150MG/ML INJETAVEL
(100257.2)

533 0 0 0 0 16 0 0 517

CLORETO DE POTASSIO - 19,10% - (100258.1) 74 0 0 0 0 0 0 0 74

EPINEFRINA - 1 G/1000ML (100262.1) 26 0 0 0 0 0 0 0 26

ETILEFRINA - 10 MG/ML (100264.1) 50 0 0 0 0 0 0 0 50

FITOMENADIONA - 10 MG/ML IM (100265.1) 92 0 0 0 0 13 0 0 79

FUROSEMIDA - 10 MG/ML SOL - (100266.2) 108 0 0 0 0 18 0 0 90

FUROSEMIDA - 40 MG COMP - (100266.3) 212 0 0 0 0 8 0 0 204

FUROSEMIDA - 20MG/2ML (100266.4) 324 0 0 0 0 7 0 0 317

FLEET ENEMA - 12% -500ML USO RETAL (100267.2) 47 0 0 0 0 0 0 0 47

GLICOSE - 25 % (100268.1) 98 0 0 0 0 2 0 0 96
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INDIANOPOLIS - PR

Filtros: Competência Inicial: 202307   Competência Final: 202307    Ordenado por: Código   Quebra por: UPS

UPS: HOSPITAL MUNICIPAL DOUTOR SHIGUERU VALDEMAR OSAKU (3)

GLICOSE - 50 % - (100268.2) 147 0 0 0 0 2 0 0 145

GLICONATO DE CALCIO - 10 % (100269.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HEPARINA - 5000 UI/0,25 ML SC (100270.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HEPARINA - 5000 UI/ML 5 ML - (100270.2) 50 0 0 0 0 0 0 0 50

HIDRALAZINA - 20 MG/ML (100271.1) 50 0 0 0 0 0 0 0 50

HIDROCORTISONA - 100MG  - (100272.1) 286 0 0 0 0 13 0 0 273

HIDROCORTISONA - 500MG - (100272.2) 297 0 0 0 0 14 0 0 283

LIDOCAINA - 2% + 1:80.000 - (100274.2) 10 0 0 0 0 0 0 0 10

LIDOCAINA - 2% SEM VASO (100274.5) 24 0 0 0 0 0 0 0 24

MANITOL - 20 % FRACOS DE 250 ML (100275.2) 19 0 0 0 0 0 0 0 19

METOCLOPRAMIDA (PLAS - COMPRIMIDO - 10 MG
(100277.1)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

METOCLOPRAMIDA (PLAS - INJETÁVEL - 10 MG/2 ML
(100277.5)

53 0 0 0 0 24 0 0 29

SORO FISIOLOGICO 0,9 - SORO FISIOLÓGICO 1000 ML
(100281.1)

0 48 0 0 0 12 0 0 36

SORO FISIOLOGICO 0,9 - SORO FISIOLÓGICO 100 ML
(100281.2)

601 560 0 0 0 81 0 0 1080

SORO FISIOLOGICO 0,9 - SORO FISIOLÓGICO 250 ML
(100281.3)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

SORO GLICOFISIOLOGIC - 250 ML (100282.2) 0 200 0 0 0 1 0 0 199

SORO GLICOSADO 5% - 500 ML (100283.4) 33 0 0 0 0 0 0 0 33

SORO RINGER LACTATO - 1000 ML (100284.1) 35 0 0 0 0 0 0 0 35

TERBUTALINA - 0,5 MG/ML (100288.1) 131 0 0 0 0 0 0 -131 0

AMIODARONA - 200 MG COMP - (100292.1) 70 0 0 0 0 1 0 0 69

AMIODARONA - 50 MG/ML SOL - (100292.2) 135 0 0 0 0 1 0 0 134

ANLODIPINO - 5 MG COMP - (100293.2) 37 0 0 0 0 0 0 0 37

CAPTOPRIL - 25 MG COMP - (100296.1) 750 0 0 0 0 6 0 0 744

CARVEDILOL - 12,5 MG COMP - (100297.1) 19 0 0 0 0 3 0 0 16

CARVEDILOL - 6,25 MG COMP - (100297.4) 187 0 0 0 0 1 0 0 186

DIGOXINA - 0,25 MG COMP - (100298.1) 40 0 0 0 0 0 0 0 40

ENALAPRIL - 20 MG COMP - (100299.2) 60 0 0 0 0 0 0 0 60
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INDIANOPOLIS - PR

Filtros: Competência Inicial: 202307   Competência Final: 202307    Ordenado por: Código   Quebra por: UPS

UPS: HOSPITAL MUNICIPAL DOUTOR SHIGUERU VALDEMAR OSAKU (3)

ESPIRONOLACTONA - 25 MG (100300.2) 24 0 0 0 0 0 0 0 24

GLIBENCLAMIDA - 5 MG COMP - (100301.1) 60 0 0 0 0 0 0 0 60

GLICLAZIDA 30 MG CPR - 30 MG COMP - (100302.2) 160 0 0 0 0 0 0 0 160

HIDROCLOROTIAZIDA - 25MG COMP - (100304.1) 39 0 0 0 0 0 0 0 39

ISOSSORBIDA - 5 MG COMP - (100305.3) 90 0 0 0 0 0 0 0 90

LOSARTANA - 50 MG COMP - (100307.2) 202 0 0 0 0 1 0 0 201

METFORMINA - 850 MG COMP - (100309.1) 50 0 0 0 0 2 0 0 48

METILDOPA - 250 MG MG COMP - (100310.1) 30 0 0 0 0 0 0 0 30

NIFEDIPINO - 20 MG (100311.1) 130 0 0 0 0 1 0 0 129

PROPRANOLOL - 40 MG COMP - (100312.1) 197 0 0 0 0 0 0 0 197

SINVASTATINA - 40 MG COMP - (100313.2) 21 0 0 0 0 1 0 0 20

BIPERIDENO - 2 MG COMP - (100322.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CARBAMAZEPINA - 200 MG COMP - (100323.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIAZEPAM - 5 MG COMP - (100330.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIAZEPAM - 5 MG/ML SOL - (100330.2) 255 0 0 0 0 4 0 0 251

FENITOINA - 50 MG/ML SOL- (100332.2) 49 0 0 0 0 4 0 0 45

FENOBARBITAL - 100 MG COMP - (100333.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FENOBARBITAL - 100 MG/ML SOL - (100333.2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HALOPERIDOL - 50MG/ML SOL - DECANOATO (100335.3)
48 0 0 0 0 0 0 0 48

HALOPERIDOL - 5 MG COMP - (100335.4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HALOPERIDOL - 5 MG/ML SOL - (100335.5) 77 0 0 0 0 1 0 0 76

MIDAZOLAN - 15 MG / 3ML (100341.1) 1 0 0 0 0 0 0 0 1

MIDAZOLAN - 5 MG/ML 10ML (100341.3) 30 0 0 0 0 0 0 0 30

MORFINA - MORFINA 10 MG/ML SOL INJ (AMP) 1 ML -
(100342.2)

18 0 0 0 0 0 0 0 18

NALOXONA - 0,4 MG/ML SOL INJ - (100343.1) 10 0 0 0 0 0 0 0 10

OSELTAMIVIR - 75 MG (100345.3) 30 0 0 0 0 0 0 0 30

PETIDINA - 50 MG/ML (100346.1) 38 0 0 0 0 1 0 0 37
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Filtros: Competência Inicial: 202307   Competência Final: 202307    Ordenado por: Código   Quebra por: UPS

UPS: HOSPITAL MUNICIPAL DOUTOR SHIGUERU VALDEMAR OSAKU (3)

TRAMADOL - 50 MG/ML (100350.1) 250 0 0 0 0 21 0 0 229

INSULINA HUMANA NPH  - 100 UI/ML  - (100354.1) 0 0 1 0 0 0 0 0 1

INSULINA HUMANA REGU - 100 UI/ML - (100355.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ACIDO ACETILSALICILI - 100 MG COMP - (100358.1) 212 0 0 0 0 0 0 0 212

HIDROXIDO DE ALUMINI - 61,5 MG/ML SUSP - (100359.1)
15 0 2 0 0 3 0 0 14

ATADURA - 12 CM (100368.1) 300 0 0 0 0 0 0 0 300

SCALP - 23 (100375.1) 593 0 0 0 0 0 0 0 593

SCALP - 19 (100375.2) 99 0 0 0 0 0 0 0 99

SCALP - 25 (100375.3) 497 0 0 0 0 0 0 0 497

SCALP - 21 (100375.4) 493 0 0 0 0 0 0 0 493

EQUIPO - MACROGOTAS (100378.1) 1294 0 0 0 0 92 0 0 1202

AGUA DESTILADA - 10 ML (100384.1) 1562 0 0 0 0 65 0 0 1497

AGUA DESTILADA - 5 ML (100384.2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ESPARADRAPO - 10CMX4,5M (100385.1) 30 0 0 0 0 0 0 0 30

SERINGA COM AGULHA - 60 ML LUER LOCK (100396.7)
7 0 0 0 0 0 0 0 7

SERINGA COM AGULHA - 1 ML COM AGULHA 4,5 X 13
(100396.8)

99 0 0 0 0 0 0 0 99

APARELHO PARA MEDICA - UNIDADE (100398.1) 3 0 0 0 0 0 0 0 3

VONAU ONDANSETRONA 4 - 2MG/ 4ML INJ (100402.3) 794 0 0 0 0 42 0 0 752

DRENO PENROSE - 3 (100411.1) 24 0 0 0 0 0 0 0 24

DRENO PENROSE - 4 (100411.3) 24 0 0 0 0 0 0 0 24

SONDA FOLLEY 2 VIAS - 16 (100438.3) 28 0 0 0 0 0 0 0 28

SONDA FOLLEY 2 VIAS - 18 (100438.4) 110 0 0 0 0 0 0 0 110

SONDA NASOGASTRICA C - 16 (100442.6) 0 10 0 0 0 0 0 0 10

SONDA NASOGASTRICA L - 16 (100443.5) 8 10 0 0 0 0 0 0 18

UMIDIFICADOR DE O2 F - 250 ML (100449.1) 22 0 0 0 0 0 0 0 22

ADRENALINA - 1MG/ML (100460.1) 29 0 0 0 0 1 0 0 28

LOPERAMIDA DIASEC - 2 MG (100463.1) 48 0 0 0 0 0 0 0 48
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Filtros: Competência Inicial: 202307   Competência Final: 202307    Ordenado por: Código   Quebra por: UPS

UPS: HOSPITAL MUNICIPAL DOUTOR SHIGUERU VALDEMAR OSAKU (3)

NORIPURUN SACARATO D - NORIPURUM EV (100465.1)
86 0 0 0 0 5 0 0 81

FRA - G (100473.1) 8 0 0 0 0 0 0 0 8

FRA - GG (100473.2) 2 0 0 0 0 0 0 0 2

FRA - M (100473.3) 5 0 0 0 0 0 0 0 5

CILOSTAZOL - 100 MG (100483.2) 85 0 0 0 0 0 0 0 85

BUSCOPAN ESCOPOLAMIN - 20 MG/ML INJETAVEL
(100489.2)

260 0 0 0 0 1 0 0 259

SORO GLICOSE 5% - GLICOSE 5 % SOLUÇÃO
INJETÁVEL 500 ML SISTE (100515.2)

21 0 0 0 0 0 0 0 21

PANTOPRAZOL - 40 MG (100589.1) 101 0 0 0 0 16 0 0 85

ACETILCISTEINA  20MG - ACETILCISTEINA 20MG +
VEICULO Q.S.P.  (100603.1)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

ACETILCISTEINA  40MG - ACETILCISTEINA 40MG +
VEICULO Q.S.P.  (100604.1)

3 0 0 0 0 3 0 0 0

SIMETICONA 40 MG - 00 (100646.1) 317 0 0 0 0 5 0 0 312

TIRA REAGENTES - GLI - TIRA REAGENTE PARA MEDIR
GLICEMIA  - (100717.1)

0 0 400 0 0 1 0 0 399

POLIVITAMINICO - COMPRIMIDO (100723.2) 60 0 0 0 0 1 0 0 59

ADENOSINA - 3MG/ML (100727.1) 53 0 0 0 0 0 0 0 53

CLORETO DE SODIO - CLORETO DE SÓDIO 20%
SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 (100728.1)

91 0 0 0 0 0 0 0 91

RINGER - 500ML (100756.1) 98 0 0 0 0 1 0 0 97

FRALDA DESCARTÁVEL A - G (100758.2) 23 0 0 0 0 0 0 0 23

FRALDA DESCARTÁVEL A - GG (100758.3) 23 0 0 0 0 0 0 0 23

COLETOR DE URINA - SISTEMA FECHADO (100768.1) 208 0 0 0 0 0 0 0 208

DRENO DE PENROSE N01 - COM GAZE N 01 (100776.1)
12 0 0 0 0 0 0 0 12

DRENO DE PENROSE N02 - COM GAZE N02 (100777.1)
12 0 0 0 0 0 0 0 12

MASCARA CONCENTRADOR - ADULTO COM
RESERVATORIO E TUBO DE O2 (100790.1)

10 0 0 0 0 0 0 0 10

ENOXAPARINA SÓDICA - 40MG/0,4ML (100800.1) 9 0 0 0 0 0 0 0 9

INSULINA HUMANA REGU - INSULINA HUMANA
REGULAR CANETA (100846.1)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

TIRA DE  TESTE DA GL - TIRADE TESTE GLICOSE
GLUCO LEADER (100850.1)

1535 0 0 0 0 1 0 0 1534
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INDIANOPOLIS - PR

Filtros: Competência Inicial: 202307   Competência Final: 202307    Ordenado por: Código   Quebra por: UPS

UPS: HOSPITAL MUNICIPAL DOUTOR SHIGUERU VALDEMAR OSAKU (3)

BETAISTINA DICLORIDR - 16MG (100854.1) 60 0 0 0 0 0 0 0 60

CLOPIDOGREL 75 MG(CI - 75MG (100864.1) 24 0 0 0 0 0 0 0 24

BETAISTINA DICLORIDR - COMP (100871.1) 17 0 0 0 0 0 0 0 17

CATETER INTRAVENOSO - 18 G (100989.1) 145 200 0 0 0 0 0 0 345

CATETER INTRAVENOSO - 24 G (100989.2) 434 0 0 0 0 0 0 0 434

CATETER INTRAVENOSO - 22 G (100989.3) 144 0 0 0 0 0 0 0 144

BUSCOPAM COMPOSTO BU - GOTAS (101004.2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BUSCOPAM COMPOSTO BU - INJETÁVEL 4 MG/ML + 500
MG/ML (101004.3)

704 0 0 0 0 38 0 0 666

ESCOPOLAMINA - SOLUÇÃO GOTAS (101005.1) 2 0 0 0 0 0 0 0 2

DEXCLORFENIRAMINA - 2 MG (101008.1) 173 0 0 0 0 0 0 0 173

DEXCLORFENIRAMINA - 0,4M/ML (101008.3) 18 0 0 0 0 0 0 0 18

POLIFIX - 2 VIAS C/CLAMP (101016.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

METOPROLOL - 50MG (101028.1) 90 0 0 0 0 0 0 0 90

METOPROLOL - 100MG (101028.3) 30 0 0 0 0 0 0 0 30

SUXAMETONIO - 40MG (INJETAVEL) (101029.1) 15 0 0 0 0 0 0 0 15

SUXAMETONIO - 100 MG (101029.2) 10 0 0 0 0 0 0 0 10

SORO FISIOLOGICO - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 250ML
(101031.1)

0 48 0 0 0 37 0 0 11

SORO FISIOLOGICO - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 500 ML
(101031.2)

1349 0 0 0 0 126 0 0 1223

VARFARINA SODICA - 5 MG (101040.1) 30 0 0 0 0 0 0 0 30

NOREPINEFRINA - 2MG/ML (INJETAVEL) (101042.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SÓDICA GOTAS  ORAL 10
ML (115.1)

9 0 0 0 0 1 0 0 8

DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML
SOLUÇÃO INJETÁVE (115.2)

701 400 0 0 0 92 0 0 1009

DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SÓDICA 500 MG
COMPRIMIDO - (115.3)

549 0 0 0 0 0 0 0 549

KOLLAGENASE + CLORAN - 0,06 + 0,01 G/G (45545445.1)
14 0 0 0 0 0 0 0 14

KOID D - MALEATO DEX - 120 ML (4845615.1) 15 0 2 0 0 0 0 0 17

LANCETA PUNÇÃO CAPIL - - (54545.1) 3137 0 0 0 0 90 0 0 3047
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Filtros: Competência Inicial: 202307   Competência Final: 202307    Ordenado por: Código   Quebra por: UPS

UPS: HOSPITAL MUNICIPAL DOUTOR SHIGUERU VALDEMAR OSAKU (3)

FLUMAZENIL - 0,1 MG/ML (545545466.1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HIDANTAL - 100 MG (545545467.1) 37 0 0 0 0 0 0 0 37

ENOXAPARINA 20MG/0,2ML (545545470.1) 16 0 0 0 0 0 0 0 16

PROMETAZINA - FENERG - PROMETAZINA 25MG/ML 2ML
(545545471.1)

100 0 0 0 0 3 0 0 97

EQUIPO PARA TRANSFUSÃO (545545472.1) 42 0 0 0 0 0 0 0 42

EQUIPO - MICROGOTAS - EQUIPO MICROGOTAS
(545545475.1)

18 0 0 0 0 0 0 0 18

SERINGA 10ML (545545479.1) 788 0 0 0 0 5 0 0 783

CLOPIXOL DEPOT 200MG/ML (545545481.1) 21 0 0 0 0 6 0 0 15

TIRA GLICOSE - TIRAS (545545485.1) 3459 0 0 0 0 90 0 0 3369

DICLOFENACO POTASSIC - 50MG (54887845.1) 19 0 0 0 0 0 0 0 19

ASSADURA ( VIT A+ D) - 45 GR (73.1) 5 0 0 0 0 0 0 0 5

453,00 0,00 0,00 1.224,00 0,00 -181,00 35.002,00Balanço da Competência 34.078,00 1.876,00Materiais 220

Total de Materiais por UPS: 220

34.078,00 1.876,00 453,00 0,00 0,00 1.224,00 0,00 -181,00 35.002,00Balanço da UPS

673.986,00633.994,00 183.105,00 453,00 0,00 633.994,00 142.455,00 0,00 -658,00Balanço do Município

503Registros impressos:
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